WOHWA
Durchlauftellermischer 15.00 / continuous flow mixer 15.00 / mélangeur 15.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange DURCHLAUF
TELLERMISCHER

WOHWA Waagenbau
Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (07941)92131-0
Fax (07941)9131-28
eMail  info@woehwa.com
1]11

Internet www.woehwa.com



WOHWA
Durchlauftellermischer 15.00 / continuous flow mixer 15.00 / mélangeur 15.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange DURCHLAUF
TELLERMISCHER

WOHWA Waagenbau
Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (07941)92131-0
Fax (07941)9131-28
eMail  info@woehwa.com
2111

Internet www.woehwa.com



WOHWA
Durchlauftellermischer 15.00 / continuous flow mixer 15.00 / mélangeur 15.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange DURCHLAUF
TELLERMISCHER

Bestellnr. Benennung Anzahl / number /7 nombre
Pos. order-no. description 15.10 15.12 15.14 15.16
no. de commande description (21000) (21200) (21400) (21600)
15.10 4kwW . 1
L 1532 Tk R T :
B0 1 El contingous flow mixer =
15.16 11kW 1
15.10-8 Fahrrahmen 1
2 1512 -8 cadre porteur 1
15.14 -8 travell?n carriage T
15.16 — 8 9 g 1
Einzelkornschurre 1
15.10 - 9 PP
3 goulotte pour granulométrie individuelle
15.14 — 9 A 1 1 1
single product chute
15.10 — 12.1 . . 1
4 1512 — 12.1 S:nTJQI;u;I:l:fZEie am Mischer 1
15.14-12.1 rubber chute Qc])n mixer 1
15.16 — 12.1 1
. 15.10 — 12.1 S:nmu[zlggzllzl:tf:ose an Einzelkornschurre 1
15.14-12.1 rubber chute on single product chute 1 1 1
WOHWA Waagenbau

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (079 41)9131-0
Fax (07941)9131-28
eMail  info@woehwa.com

3 I 11 Internet www.woehwa.com



WOHWA

Durchlauftellermischer 15.00 / continuous flow mixer 15.00 / mélangeur 15.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

4]11

)

81

2
14
15-<
e 3
261 a3 0
27 42
. 54
_ , S5y
53| F T
' 58
6]“ =S
6%
57

i-40

WOHWA Waagenbau

DURCHLAUF
TELLERMISCHER

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach

Telefon (07941)92131-0
Fax (07941)9131-28
eMail  info@woehwa.com
Infernet www.woehwa.com



WOHWA

Durchlauftellermischer 15.00 / continuous flow mixer 15.00 / mélangeur 15.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

DURCHLAUF
TELLERMISCHER

Bestellnr. Benennung Anzahl /7 number /7 nombre
Pos. order-no. description 15.10 15.12 15.14 15.16
no. de commande description (21000) (21200) (21400) (21600)
15.10-2.1 Trichter 1
1 15.12 - 2.1 - 1
15.14-2.1 —" 1
15.16 - 2.1 1
15.10-2.1.4 . 6
, 131223 i :
15.14 - 2.1.4 wear resisting steel 5
15.16 - 2.1.4 6
3 M10x25 DIN 7991 Senkschraube / vis / screw 24 24 24 24
4 10,5 DIN 125 Scheibe / rondelle / washer 24 24 24 24
5 M10 DIN 985 Mutter / écrou / nut 24 24 24 24
15.10 - 1.0 /4 kW Lagerung, komplett 1
6 15.14-1.0/7.5 kW placemen,t palier L L
15.16 - 1.0 /11 kW bearing complete 1
15.16 - 1.0 / 22 kW 1
G 180F/D1/132 Sa-4 4kW e - 1
7 G 225F/3D/132 Mb-4 7,5kW T 1 1
G 250F/3D1/160 Mb-4 11kW 1
G 250F/D180 LR-4 22KW gear motor 1
M12x70 DIN 931 Sechskantschraube 4
8 M16x70 DIN 931 vis 4 4
M16x75 DIN 931 screw 8
9 gi? g:m 1;2 Scheibe / rondelle / washer 4 4 4 8
10 ﬁig B:m i;; Federring / rondelle & ressort / spring washer & 4 4 8
11 Mig gm ggj Mutter / écrou / nut 4 4 4 8
12 Miézzg B:E ggg Sechskantschraube / vis / screw 2 2 2 2
Al4x 9x130 DIN 6885 1
13 A20x12x130 DIN 6885 PaRfeder / clavette / feather key 1 1
A22x14x130 DIN 6885 1
15.10 - 1.3 1
14 15.14-1.3 Scheibe / rondelle / washer 1 1
15.16 - 1.3 1
WOHWA Waagenbau

5|11

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (079 41)9131-0

Fax 07941)9131-28
eMail  info@woehwa.com
Internet www.woehwa.com



WOHWA

Durchlauftellermischer 15.00 / continuous flow mixer 15.00 / mélangeur 15.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

DURCHLAUF
TELLERMISCHER

Bestellnr. Benennung Anzahl /7 number /7 nombre
Pos. order-no. description 15.10 15.12 15.14 15.16
no. de commande description (21000) (21200) (21400) (21600)
@42 DIN 462 1
15 262 DIN 462 Sicherungsblech / rondelle a oreille / interlocking ring 1 1
@72 DIN 462 1
M60x1,5 DIN 1804 1
16 M60x1,5 DIN 1804 Nutmutter / écrou / nut 1 1
M70x1,5 DIN 1804 1
15.10 - 3.1 1
17 15.12 - 3.1 Ruhrwerk, oben / agitateur en haut / 1
15.14 — 3.1 mixer paddle, above 1
15.16 — 3.1 1
15.10 — 3.2 4
18 15.12 - 3.2 Schaufel, oben kleine Ausfiihrung / pale en haut / 4
15.14 - 3.2 paddle, above, small 4
15.16 — 3.2 4
15.10 - 3.3 4
oder 15.12 - 3.3 Schaufel, oben groRe Ausfuhrung / pale en haut / 4
or 15.14 - 3.3 paddle, above, wide 4
15.16 — 3.3 4
15.10-4.1 1
19 15.12-4.1 Ruhrwerk, unten / agitateur en bas / 1
15.14-4.1 mixer paddle, below 1
15.16 — 4.1 1
15.10 — 4.2 4
20 15.12 -4.2 Schaufel, unten kleine Ausfuhrung pale en bas / 4
15.14 — 4.2 paddle, below, small 4
15.16 — 4.2 4
15.10 - 4.3 4
oder 15.12 - 4.3 Schaufel, unten groRe Ausfiuihrung / pale en bas / 4
or 15.14 - 4.3 paddle, below, wide 4
15.16 — 4.3 4
21 m;gzgg B:m ;ggi Senkschraube / vis / screw 24 28 28 ig
22 Al12 DIN 127 Federring / rondelle & ressort / spring washer 24 28 28 28
23 M12 DIN 934 Mutter / écrou / nut 24 28 28 28
15.10 — 2.2 1
24 1?1421 : ;; Motortrager / support moteur / motorsupporter 1 1
15.16 — 2.2 1
WOHWA Waagenbau

6111

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (079 41)9131-0

Fax 07941)9131-28
eMail  info@woehwa.com
Internet www.woehwa.com



WOHWA
Durchlauftellermischer 15.00 / continuous flow mixer 15.00 / mélangeur 15.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

DURCHLAUF
TELLERMISCHER

Bestellnr. Benennung Anzahl /7 number /7 nombre
Pos. order-no. description 15.10 15.12 15.14 15.16

no. de commande description (21000) (21200) (21400) (21600)
25 M16x40 DIN 933 Sechskantschraube / vis / screw 4 4 4 4
26 @17 DIN 125 Scheibe / rondelle / washer 8 8 8 8
27 M16 DIN 934 Mutter / écrou / nut 4 4 4 4
28 M16x150 DIN 931 Sechskantschraube / vis / screw 4 4 4 4
29 15.00 — 5.2 Federteller, oben / disque de rssort en haut / spring supporter above 4 4 4 4
30 15.00 - 5.1 Druckfeder / ressort & pression / pressure spring 4 4 4 4
31 15.00 - 5.4 Distanzrohr / douille / distance tube 4 4 4 4
32 15.00 - 5.3 Federteller, unten / disque de ressort en bas / spring supporter below 4 4 4 4
33 A16 DIN 127 Federring / rondelle & ressort / spring washer 4 4 4 4
34 M16 DIN 934 Mutter / écrou / nut 4 4 4 4

15.10-7.1 1
35 121421 : ;1 Abdeckung / couverture / cover 1 1

15.16 — 7.1 1
36 M6x10 DIN 933 Sechskantschraube / vis / screw 6 9 9 9
37 26,3 DIN 125 Scheibe / rondelle / washer 6 9 9 9
38 160 lang Griff / manche / handle 1 1 1 1
39 M5x12 DIN 84 Zylinderschraube m. Schlitz / vis / screw 2 2 2 2
40 Art.-Nr. 625 Motorhaubenhalter / manche / handle 2 3 3 3
41 ATO 11-1-ZB Endschalter / limiteur fin de course / induc. limit switch 1 1 1 1
42 M4x30 DIN 84 Zylinderschraube m. Schlitz / vis / screw 2 2 2 2
43 15.14-7.1.2 Abdeckblech fiir Endschalter / couverture pour limiteur fin de course 1 1 1 1
44 M4x10 DIN 963 Senkschraube m. Schlitz / vis / screw 2 2 2 2
45 24,3 DIN 125 Scheibe / rondelle / washer 2 2 2 2
46 M4 DIN 934 Mutter / écrou / nut 2 2 2 2
47 M6x12 DIN 963 Senkschraube m. Schlitz / vis / screw 2 2 2 2
48 26,4 DIN 125 Scheibe / rondelle / washer 2 2 2 2
49 M6 DIN 934 Mutter / écrou / nut 2 2 2 2

15.10-7.2 1
50 15.12 -7.2 Abdeckblech, Einlaufseite /couverture / 1

15.14 - 7.2 cover 1

15.16 — 7.2 1
51 M10x16 DIN 933 Sechskantschraube / vis / screw 9 9 9 9
52 10,5 DIN 125 Scheibe / rondelle / washer 9 9 9 9

15.10 - 11.1 1
53 15.12-11.1 Richtstern / canule de centrage / 1

15.14 - 11.1 centering device 1

15.16 —11.1 1

WOHWA Waagenbau

7111

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (079 41)9131-0

Fax
eMail

07941)9131-28
info@woehwo.com

Internet www.woehwa.com



WOHWA
Durchlauftellermischer 15.00 / continuous flow mixer 15.00 / mélangeur 15.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

DURCHLAUF

TELLERMISCHER

Bestellnr. Benennung Anzahl / number / nombre
Pos. order-no. description 15.10 15.12 15.14 15.16
no. de commande description (21000) (21200) (21400) (21600)
54 M10x30 DIN 933 Sechskantschraube / vis / screw 8 8 8 8
55 10,5 DIN 125 Scheibe / rondelle / washer 8 8 8 8
56 M10 DIN 934 Mutter / écrou / nut 8 8 8 8
15.10 - 12.1 1
57 12;21 : igi Gummiauslaufhose / canule / rubber breeches 1 1
15.16 —12.1 1
15.10 — 12.2 1
58 121421 : igg Spannbigel / fourchette / fixing ring = 1
15.16 — 12.2 1
59 M8x60 DIN 933 Sechskantschraube / vis / screw 2 2 2 2
60 28,4 DIN 125 Scheibe / rondelle / washer 4 4 4 4
61 M8 DIN 934 Mutter / écrou / nut 2 2 2 2
WOHWA Waagenbau

8|11

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (079 41)9131-0

Fax (07941)9131-28
eMoail  info@woehwa.com
Internet www.woehwa.com



WOHWA
Durchlauftellermischer 15.00 / continuous flow mixer 15.00 / mélangeur 15.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange DURCHLAUF
TELLERMISCHER

WOHWA Waagenbau
Postfach 7 - D-74627 Pledelbach
Telefon (07941)92131-0
Fax (07941)9131-28
eMail  info@woehwa.com
911

Internet www.woehwa.com



WOHWA
Durchlauftellermischer 15.00 / continuous flow mixer 15.00 / mélangeur 15.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange

DURCHLAUF
TELLERMISCHER

Bestellnr. Benennung Anzahl /7 number /7 nombre
Pos. order-no. description 15.10 15.12 15.14 15.16

no. de commande description (21000) (21200) (21400) (21600)

15.10-8.1 1

15.12 — 8.1 1
1 15.14 — 8.1 Rahmen / cadre / frame 1

15.16 — 8.1 1

15.10 - 8.2 2
2 15.12 - 8.2 Kopfstuck / piece de téte / front piece 2

15.14 — 8.2 2 2
3 15.00 — 8.3 Antriebswelle / axe / drive shaft 2 2 2 2
4 0,9 kW, 29 U/min Schneckengetriebemotor / moto réducteur / worm-gearbox 2 2 2 2
5 UCFL 205 Flanschlager / palier / flange bearing 4 4 4 4
6 15.00 — 8.4 Laufrad / roue / wheel 4 4 4 4
7 A8x7x30 DIN 6885 Paflfeder / clavette / feather key 4 4 4 4
8 A8x7x90 DIN 6885 PaRfeder / clavette / feather key 2 2 2 2
9 A25x2 DIN 471 Sicherungsring / rondelle de sécurité / retaining ring 12 12 12 12
10 M12x45 DIN 931 Sechskantschraube / vis / screw 8 8 8 8
11 @13 DIN 125 Scheibe / rondelle / washer 48 48 48 48
12 M12 DIN 934 Mutter / écrou / nut 32 32 32 32
13 M10x40 DIN 933 Sechskantschraube / vis / screw 8 8 8 8
14 10,5 DIN 125 Scheibe / rondelle / washer 16 16 16 16
15 M10 DIN 934 Mutter / écrou / nut 8 8 8 8
16 15.00 — 8.6 Motorschutzhaube / couverture moteur / motor protection cover 2 2 2 2
17 M8x30 DIN 933 Sechskantschraube / vis / screw 4 4 4 4
18 28,4 DIN 125 Scheibe / rondelle / washer 8 8 8 8
19 M8 DIN 934 Mutter / écrou / nut 4 4 4 4
20 M16 DIN 580 Ringschraube / vis 4 4 4 4
21 @17 DIN 125 Scheibe / rondelle / washer 8 8 8 8
22 M16 DIN 934 Mutter / écrou / nut 4 4 4 4
23 15.10 - 9.1 Einzelkornschurre / goulotte pour granulométrie individuellen / 1

15.14 - 9.1 single product chute 1 1 1
24 15.10 - 9.2 SchleiBblech, langs / téle d”usure au long / 1

15.14 — 9.2 wear resisting lining 1 1 1
25 15.10 -9.3 SchleiBblech, quer / téle d” usure transversale / 2

15.14 - 9.3 wear resisting lining 2 2 2
26 M10x30 DIN 7991 Senkschraube / vis / screw 8 8 8 8
27 10,5 DIN 125 Scheibe / rondelle / washer 14 14 14 14
28 M10 DIN 934 Mutter / écrou / nut 14 14 14 14
29 M10x35 DIN 7991 Senkschraube / vis / screw 6 6 6 6

WOHWA Waagenbau

10|11

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach

Telefon (079 41)9131-0
Fax (07941)9131-28

eMail  info@woehwa.com
Internet www.woehwa.com



WOHWA
Durchlauftellermischer 15.00 / continuous flow mixer 15.00 / mélangeur 15.00

Ersatzteilliste / spare parts list / liste de piéces de rechange DURCHLAUF
TELLERMISCHER

Bestellnr. Benennung Anzahl / number / nombre
Pos. order-no. description 15.10 15.12 15.14 15.16
no. de commande description (21000) (21200) (21400) (21600)
15.10 — 10.1 . . 1
30 1514 — 101 Anschlu3flansch / bride / connection flange 1 1 1
15.10 - 12.1 . 1
31 1514 —12.1 Gummiauslaufhose / canule / rubber breeches 1 1 1
15.10 —12.2 . . . 1
32 15.14 — 12.2 Spannbuigel / fourchette / fixing ring 1 1 1
33 M8x60 DIN 933 Sechskantschraube / vis / screw 2 2 2 2
34 28,4 DIN 125 Scheibe / rondelle / washer 4 4 4 4
35 M8 DIN 934 Mutter / écrou / nut 2 2 2 2
36 M16x50 DIN 933 Sechskantschraube / vis / screw 8 8 8 8
37 @17 DIN 7349 Scheibe / rondelle / washer 14 14 14 14
38 M16 DIN 934 Mutter / écrou / nut 8 8 8 8
39 M12x30 DIN 933 Sechskantschraube / vis / screw 24 24 24 24
40 @13 DIN 7349 Scheibe / rondelle / washer 16 16 16 16
WOHWA Waagenbau

Postfach 7 - D-74627 Pledelbach

Telefon (079 41)9131-0
Fax (07941)9131-28
eMail  info@woehwa.com

11 I 11 Internet www.woehwa.com




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.000 842.000]
>> setpagedevice


